
D. R. A.  N °  2604/A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’

Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Il Dirigente dell'Area 4 Interdipartimentale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L.R. n. 9 del 9 maggio 2017, “Bilancio di previsione della Regione siciliana per l’anno

finanziario 2017 e Bilancio pluriennale per il triennio 2017-2019”;
Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014, e s.m.i.;

Viste le  fatture  emesse  dalle  Aziende  Sanitarie  Provinciali  di  Agrigento,  Enna,  Messina,

Siracusa e Trapani nell'anno 2017, di cui all’allegato elenco che fa parte integrante del

presente decreto;

Vista      la disponibilità sul capitolo 272502 “Spese per accertamenti sanitari”;

Ritenuto di dovere assumere l’impegno di spesa sul capitolo 272502, esercizio finanziario 2017,   

dell’importo complessivo di € 987,72 per procedere al pagamento delle fatture emesse  

dalle succitate Aziende Sanitarie Provinciali;

Ai sensi  della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato.

D E C R E T A

ART. 1) Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte,  è impegnata,  con codifica U.1.03.02.18.001, la somma di  di  € 987,72  sul

capitolo  272502  “Accertamenti  sanitari  (Spese  obbligatorie)”  esercizio  finanziario  in

corso,  per  il  pagamento  delle  fatture  di  visite  fiscali  alle  Aziende  sanitarie  di  cui

all'allegato elenco, che fa parte integrante del presente decreto.

 Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  Infrastrutture  e  Mobilità

dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e dalla Mobilità per il visto di competenza.

Palermo, lì  07 NOV 2017
                                                                                                                                            

Il Dirigente dell'Area 4
Interdipartimentale

F.to Arch. Carmen Lo Cascio



Foglio1

Pagina 1

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' E TRASPORTI

         Capitolo 272502

  Fatture visite fiscali 2017

Fornitore Importo Fattura Data Committente

ASP Agrigento 28,84 146/112 26/05/17 Motorizzazione Civile AG

ASP Enna 26,24 FE/2017/84 06/02/17 Motorizzazione EN

ASP Enna 125,04 FE/2017/153 13/02/17 Motorizzazione EN

151,28

ASP Messina 57,68 605/11 01/06/17 Motorizzazione Civile ME

ASP Siracusa 22,84 48/14 22/02/17 Motorizzazione Civile SR

ASP Siracusa 22,84 170/14 19/04/17 Motorizzazione Civile SR

ASP Siracusa 22,84 276/14 25/05/17 Motorizzazione Civile SR

68,52

ASP Trapani 681,4 E1/2017/22 21/02/17 Motorizzazione Civile TP

TOTALE 987,72

Il Dirigente dell'Area 4 Interdipartimentale

     F.to  Arch. Carmen Lo Cascio


	D. R. A. N ° 2604/A4
	Foglio1

